ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR SÃ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

,,•tr' 5~1MR

\

o o o )›, Rúbrica

, ,N

O Presidente da Câmara Municipal de Senador Sá-CE, Francisco Castelo
Rodrigues Bastos no uso de suas atribuições legais e, considerando ter
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR OS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA JURIDICA JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR SÃ,
CONFORME TERMO DE REFERENCIA, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO, vem
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação,
na modalidade Tomada de Preços n° 2019.06.05.01-CMSS, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

No termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor das empresas: CLAUDIO PAULA PESSOA DIAS
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - ME, no valor Global de R$ 37.200,00
(Trinta e Sete Mil e Duzentos Reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Senador Sá-CE, 25 de JUNHO de 2019.

FRANCISCO CASTELO RODRIGUES BASTOS

4R4
;71V4 1̀1\4.e ()

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Avenida 23 de Agosto, s/n — Centro - Senador Sá — Ceará - CEP: 62 470-000
CNPJ: 35.049.527/0001-95 Fone. (88) 3668-1020

suporteW,cmsenadorsa.ce.gov.br